

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Baagø Holding ApS

Taksvej 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 03 42 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Kim Kristian Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baagø Holding ApS Taksvej 11 8400 Ebeltoft
	Telefon: 40111268
	CVR-nr.: 36 03 42 70
	Stiftet: 23. juni 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Kim Kristian Baagø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder værdipapirer og udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.155 kr. mod 50.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -926 kr. mod -38.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.155	50.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.979	-27.979
Driftsresultat	176	22.905
Andre finansielle indtægter	18.535	20.469
Øvrige finansielle omkostninger	-19.087	-81.684
Resultat før skat	-376	-38.310
Skat af årets resultat	-550	0
Årets resultat	-926	-38.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-120.926	-156.110
Disponeret i alt	-926	-38.310

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	735.015	762.994
Materielle anlægsaktiver i alt	735.015	762.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	224.543	346.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.543	346.085
Anlægsaktiver i alt	959.558	1.109.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.450	5.527
Periodeafgrænsningsposter	6.291	5.617
Tilgodehavender i alt	7.741	11.144
Likvide beholdninger	3.615	1.551
Omsætningsaktiver i alt	11.356	12.695
Aktiver i alt	970.914	1.121.774

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	291.541	412.467
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>461.541</u>	<u>580.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	434.767	470.899
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.767</u>	<u>470.899</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	37.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.512	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	25.094	23.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.606</u>	<u>70.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.373</u>	<u>541.507</u>
	Passiver i alt	<u>970.914</u>	<u>1.121.774</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	568.577	74.000	692.577
Udloddet udbytte	0	0	-74.000	-74.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.110	117.800	-38.310
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	412.467	117.800	580.267
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.926	120.000	-926
	50.000	291.541	120.000	461.541

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	471.767	37.000	434.767	280.000
	471.767	37.000	434.767	280.000

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	224.543
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.518

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 472 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 735 t.kr.
